ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2021 г. № 11/2011

О проекте постановлении Волгогрщцокой област пой думы
№ 64-2021п "О посрочвои прекряшеини полномочий депутат
Виго: радскпй областной Думы Савченко Олега Владииировичя"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 64-202… "о досрочном прекращении полномочий депутата
Волгоградской областной Думы Савченко Олега Владимировича",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 64-202… "0 досрочном
прекращении полномочий депутата Вотшрщской областной Думы
Савченко Олега Владимировича".

Председатель комитета г\ М.В.Струк